

ÅRSKAVALKADE 2024

Kjære medlemmer

og øvrige interesserte av Halden Tennisklubb,

2024 har vært et år fylt med høydepunkter, utvikling og imponerende prestasjoner.

Her er en oppsummering av hva vi har oppnådd sammen:

Sportslig

2024 har vært et år for historiebøkene for Halden Tennisklubb, spesielt på juniorsiden, hvor bredden har vært imponerende, og våre eldste jentespillere har ledet an med enestående prestasjoner.

Margareth Keref (t.h) og Mathea Henriksen har markert seg helt i toppen av U16 i Norge og er begge aktuelle for det norske landslaget. Året har vært fylt med høydepunkter for de to jentene, som avsluttet sesongen med en sterk finaleplass i double i NM senior. I løpet av året ble de også norgesmestere i double U16, mens Keref tok sølv i single. Et av de mest spektakulære øyeblikkene kom tidlig på året da de møttes i finalen i Tennis Europe 16-turneringen i Oslo – en internasjonal finale med to Halden-jenter på hver sin side av nettet. Henriksen var også i finalen i double i samme turnering. Gjennom året har begge også levert sterke resultater i ITF-turneringer, noe som er en sjelden prestasjon for en liten klubb som vår.

Bak dem vokser det opp flere sterke juniorspillere. Sander Norvald (t.h) er topp 20 i sin aldersklasse i Norge og har vunnet flere nasjonale U16-turneringer i 2024. Sammen med Marcel



Norvald har han også vist seg som et av de beste doubleparene i landet, med flere seire i NC15. Marcel har i tillegg sikret en NM-bronse i double i U14, og gjennom sitt siste år i U14 har han samlet en rekke internasjonale Tennis Europe-poeng. Han er blant de 10 beste i landet i sin aldersklasse og har vunnet flere nasjonale turneringer, særlig på hjemmebane i Halden.

Adrian Norvald har også gjort 2024 til et minneverdig år. I Landsturneringen U12 – som er NM i denne aldersklassen – tok Adrian en imponerende trippelseier med gull i single, double og mixed i Stavanger tidlig på året. Han fulgte opp med en finaleplass i sommerens Landsturnering og har vunnet en rekke nasjonale turneringer gjennom året. Adrian er nå i Norgestoppen i sin klasse, og vi forventer at han blir den første guttespilleren fra Halden noensinne som er aktuell for et juniorlandslag i 2025.



Satsingen på turneringsspillere har også bidratt til at vi nå har en stor gruppe som aktivt deltar i nasjonale konkurranser. Vi håper vi ikke glemmer noen når vi nevner Tobias Opheim, Paulius Laucius, Stian Iliev, Julian Iliev, Liam Koviazo, Tilde Strand, Kasper Kreutz, Cesc Norvald, Victoria Kreutz, Eric Croon og Beatrice Keref. Flere er også på vei inn i turneringsmiljøet.



På seniorsiden fortsetter flere av våre spillere å stille opp i nasjonale konkurranser. Catrin Bennett, Lars Wang, Kenneth Reinaas, Henrik Norvald, Fredrik Weberg og Filip Westgaard har alle representert Halden Tennisklubb i ulike turneringer i år. Blant høydepunktene er Wang sin seier i en veteranturnering og Henrik Norvalds to NM-sølv i veteran, en i single og en i double med Reinaas.



Flere NM-medaljer sørget Tor Rivera for når han fulgte opp dobbelt sølv i utendørs-NM med to fantastiske gull i innendørs-NM nå på slutten av året i rullestoltennis.

2024 har virkelig vist hva Halden Tennisklubb er i stand til, både i bredde og topp, og vi ser med entusiasme frem mot nye sportslige utfordringer i 2025!



Lagtennis

2024 har vært et spennende år for Halden Tennisklubb i lagtennis, med sterke prestasjoner både utendørs og innendørs:

Damelaget:

Damelaget har hatt en imponerende debut i utendørsligaen, hvor de rykket opp fra 3. til 2. divisjon i sitt premiereår. Laget, som består av Margareth Keref, Mathea Henriksen, Charlotte Andersen, Rosmarie Chimhutu, Elisabeth Keref, Johanne Reusch og Catrin Bennett, har store ambisjoner. Målet er å bygge et lag som kan nå toppen av norsk lagtennis i løpet av de kommende



årene. I 2025 skal laget konkurrere i regional serie mot Oslo TK 2, Tromsø, Paradis 2, Kristiansand, Nesodden, Bodø og Lillehammer – en veldig spennende oppgave!

Herrelagene:

Halden stilte med to herrelag i utendørssesongen, og selv om begge lag var nære å rykke opp, klarte de det ikke i år. Likevel er klubben svært fornøyd med bredden i herresatsingen, med et stort antall spillere som ønsker å representere klubben.

Veteranlaget:

Klubben debuterte også med et veteranlag, som allerede i sin første sesong rykket opp én divisjon. Flere av spillerne fra herrelagene bidro her, og laget ble ytterligere styrket av Tormod Andersen, Kåre Aune og Jørn Elisenberg.



Innendørsmesterskap:

Jentelaget tok seg til finalen i NM og sikret sølv i jenteklassen. Guttelaget avanserte fra prekvalifisering til kvalifiseringsrundene, og veteranene ligger i toppen av sin pulje i innendørsserien.



Anlegg

På anleggssiden har vi per 2024 et flott klubbhus som er i svært god stand, og en tennishall som holder stand selv om den nå i 2025 fyller 34 år. Tidlig i året startet vi arbeidet med å planlegge en utvidelse, med et felles prosjekt sammen med Kvik Halden FK. Dette skulle inkludere en ny servicedel og en utvidelse av hallen med én ekstra bane. På grunn av dette prosjektet valgte vi å avvente nødvendige oppgraderinger av varmeanlegget i hallen.

Dessverre måtte Kvik trekke seg fra prosjektet på sensommeren, og klubben har derfor brukt høsten på å hente inn tilbud på oppgradering av varmeanlegget. Vi håper å få dette løst i løpet av 2025, og aller helst i god tid før neste innendørssesong. I tillegg fortsetter vi arbeidet med egne planer for utvidelse av hallen.

Når det gjelder våre utebaner, er de i topp stand etter oppgraderingen. Vi har nå to hybridclay-baner og en flott hardcourt utendørs, som gir et fantastisk tilbud til både våre medlemmer og gjestespillere.



Turneringer

Halden Tennisklubb er en av Norges største turneringsarrangører, og vi har jevnlig nasjonale juniorturneringer. Hovedårsaken er klubbens unike modell, hvor turneringsaktiviteten er en viktig del av finansieringen for barn og unge i Halden. Turneringene gir også en fantastisk overgang fra trening til konkurranse for våre spillere.

Vi planlegger mellom 15 og 20 turneringer av nasjonal standard i 2025. I tillegg arrangerer vi klubbmesterskap både innendørs og utendørs. Selv om påmeldingen til klubbmesterskapene kunne vært bedre i år, håper vi på større interesse i 2025. Det innendørs klubbmesterskapet avholdes i mars, mens utendørs mesterskap finner sted i september.

Dersom medlemmene har forslag til nye turneringsformer, oppfordrer vi dere til å kontakte oss – vi ønsker å tilby turneringer som treffer alle medlemmenes ønsker og behov.

Medlemsaktiviteter og medlemsmasse

Gjennom året oppfordrer vi stadig medlemmene til å ta sin del av utviklingen i Halden TK. Flere og flere engasjerer seg for å gjøre dette til en av Norges beste klubber. Klubbkvelder på søndager er etablert som et hyggelig treffpunkt for medlemmene våre.

Vi har også arrangert klubbmesterskap og diverse medlemsaktiviteter gjennom året, men vi ønsker mer – og vi trenger mer. Per i dag er vi fortsatt kun cirka 150 medlemmer, og vi har en ambisjon om å nå minst 200 medlemmer så snart som mulig.

Som medlem i Halden TK får du svært gode priser på baneleie innendørs og gratis spill utendørs. Og er du under 18 år, får du all trening inkludert i medlemsavgiften. Vi jobber for å gjøre Halden TK til en klubb for alle – både nye og eksisterende medlemmer.

Halden TK – unik i verden?

Halden Tennisklubb har tatt et banebrytende steg innen finansiering og tilrettelegging for treningstilbudet til barn og unge. For halvannet år siden lanserte Alexander Norvald ideen om en alternativ måte å drive klubben på. En modell hvor en fulltidstrener for barn og unge i klubben skulle finansieres gjennom sponsorer, turneringsinntekter og voksenkurs.

Resultatet har vært intet mindre enn imponerende. Prosjektet har ikke bare skapt stor oppmerksomhet i Norge og Sverige, men har også vist seg å være levedyktig over tid. I dag er

vi en av svært få, om ikke den eneste, klubben i verden som kan tilby gratis tennistrening for alle under 18 år som er medlemmer – fra nybegynnere til spillere i Norgestoppen.

I løpet av denne perioden har vi hatt to trenere, André Nygård og Viktor Selander, som har vært med og fulgt opp prosjektet. Nå arbeider vi aktivt med å finne en ny trener som kan passe inn i prosjektet og videreføre denne unike modellen fra 2025. Nyheten om hvem det blir, kommer tidlig på nyåret.

Halden Tennisklubb har vist at det finnes andre måter å drive treningstilbud for barn og unge på, og vi er stolte av å være en pioner innen tennissporten!

Vi ønsker alle både i og utenfor Halden TK et riktig godt nytt år!